

Psykolog Kirsten Pedersen ApS

David Balfours Gade 3, 1.th, 1402 København K

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 31 49 18 51

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

Kirsten Elisabeth Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Psykolog Kirsten Pedersen ApS
David Balfours Gade 3, 1.th
1402 København K

CVR-nr.: 31 49 18 51
Stiftet: 13. juni 2008
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kirsten Elisabeth Pedersen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve psykologvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.333 mod 5.834 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -20.579 mod -823 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Der er usikkerhed om selskabets mulighed for at fortsætte driften. Selskabet er afhængig af en tilførsel af yderligere likviditet samt opretholdelse af eksisterende kreditter. Det er ledelsens forventning at anpartshaver og kreditorer vil støtte driften.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-16.333	5.834
Andre driftsomkostninger	-3.200	-5.375
Resultat før finansielle poster	-19.533	459
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.046	-1.282
Resultat før skat	-20.579	-823
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-20.579	-823
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-20.579	-823
Disponeret i alt	-20.579	-823

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	25	0
Tilgodehavender i alt	25	0
Likvide beholdninger	4.827	26.546
Omsætningsaktiver i alt	4.852	26.546
Aktiver i alt	4.852	26.546

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-147.839	-127.260
Egenkapital i alt	-22.839	-2.260
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.242	5.000
Anden gæld	19.449	23.806
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	27.691	28.806
Gældsforpligtelser i alt	27.691	28.806
Passiver i alt	4.852	26.546

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-126.437	-1.437
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-823</u>	<u>-823</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-127.260	-2.260
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-20.579</u>	<u>-20.579</u>
	<u>125.000</u>	<u>-147.839</u>	<u>-22.839</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Der er usikkerhed om selskabets mulighed for at fortsætte driften. Selskabet er afhængig af en tilførsel af yderligere likviditet. Det er ledelsens forventning at anpartshaver og kreditorer vil støtte driften.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.046</u>	<u>1.282</u>
	<u>1.046</u>	<u>1.282</u>
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 55, vedr. skattemæssig underskud.		
